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Panasonic AW-UE80

Dostępność Zapytaj o dostępność

Kod producenta AW-UE80WEJ

Producent Panasonic

Opis produktu

Panasonic AW-UE80
4K PTZ Kamera, 3G-SDI, HDMI, IP
Panasonic AW-UE80W/K to kamera PTZ nadająca się do uchwycenia naturalnej mimiki twarzy aktorów/performerów oraz do
nagrywania wydarzeń.
Konstrukcja w kształcie kopuły minimalizuje "uczucie bycia nagranym na wideo", natomiast nowy silnik z napędem
bezpośrednim wytwarza bardzo cichy dźwięk pracy, dzięki czemu nie będzie przeszkadzał w czynnościach produkcyjnych.
Kamera oferuje wysokiej jakości obraz w rozdzielczości 4K/60p, szeroki kąt 74,1° oraz zoom optyczny z powiększeniem do
24x, co pozwala uzyskać doskonałą jakość obrazu wideo. AW-UE80W/K oferuje również doskonałą stabilność i bezpieczeństwo
podczas strumieniowania wideo, dzięki czemu może być wykorzystywana do każdego rodzaju produkcji wideo. Od produkcji
reality show po nagrywanie wewnętrznego wydarzenia biznesowego lub edukacyjnego, najwyższy standardowy model AW-
UE80W/K może być wykorzystywany w różnorodnych zastosowaniach.

Kompaktowa i cicha konstrukcja gładko wtapia się w otoczenie.
Niepozorna, mała konstrukcja w kształcie kopuły wtapia się w otoczenie, aby zminimalizować "uczucie bycia nagranym
na wideo".
Niski dźwięk pracy umożliwiający użytkowanie w dowolnym miejscu.
Oryginalny stabilizator obrazu zapewnia wyraźne i stabilne nagranie wideo.
Lampka Tally LED
Możliwość podwieszenia pod sufitem lub zamontowania na statywie do nagrywania z miejsc zbyt trudnych do wejścia
dla człowieka.
Elastyczne dostosowanie do różnych sytuacji związanych z kręceniem wideo.
Rozdzielczość 4K, szeroki kąt i zoom o dużym powiększeniu zachowuje "żywą atmosferę w hali" w nienaruszonym
stanie w strumieniowych filmach wideo.
Jeden kontroler może sterować nawet 200 jednostkami kamer.
Obsługuje FreeD, aby umożliwić tanie fotografowanie AR/VR.
Wysokiej jakości filmy odporne na zakłócenia i z niską latencją.
Płynne odtwarzanie filmów o wysokiej jakości.
Bezpieczny i stabilny protokół strumieniowy dla zmniejszenia ryzyka wystąpienia problemów komunikacyjnych.
Kompatybilny z platformą IT/IP "KAIROS"
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